*166 Quærerit etiam potest, ad mei instantiam judex arre-
stavit, sibi sequestravit mulam, quam quidam debitor
forensis in hospitio habebar, probat ille debitor, pra-
fata mulam suam non esse, sed se conductam habere,
an sequestrum sit relaxandum & revocabile? Res-
pondet, quod sic, Rebuff. in confit. Regis tit. de lit.
oblig. art. 6. gl. 3. n. 51. Jacob. Cancer. var. resol. 2. p. 4.
n. 28. Etratio est, quia sequestrum in re aliena factum
non valer, sed debet fieri in propriis bonis, ut affirmat
Alex. conf. 6. n. m. 1. vol. 4. Cancer. loc. cit. Caroc. de
sequestro. p. 3. q. 8 n. 1. & Borg. Cavalca. dec. 3. n. 35.
p. 1. tamen in dubio ejus presumitur, apud quem re-
peritur, ut post alios Cancer. ubi proxime n. 29. & n. seqq.
quod in iuste hoc sequestrum petit, tenetur parti ad
interesse, quem vide post alios.*

*167 Quid si plura sequestra fuerint apposita in aliqui-
bus bonis, an prius aliis preferatur? Et dicendum est,
quod non, quia sequestratio secundi creditoris nullum
præjudicium potest generare priori creditori habenti
prius rem hypothecatam, juxta l. creditor., ff. qui
potior. in pign. habeant, & in terminis ita pulchre di-
cit Joan. Bologne. const. 30. n. 7. Jacob. Cancer. variar.
resol. p. cap. 4. num. 36.*

*168 Notandum est insuper, ut res per judicem seque-
strata, seu de ejus mandato in causa executionis capta
non possit à debitore vendi, ac ideo veritatem esse
nullam. Guido Papae dec. 2. 10. & B. de alim. num. 44.
Cancer. ubi proxime n. 43. ubi post Rebuffum, & Guid.
Papae, quod pro alimentis poterit alienari judicis per-
missione.*

*169 Et pro hujus cap. materia complemento illud an-
noncare poteris, quod exceptio litis pendente in ex-
ecutivis locum non habeat, Geminia. in rubr. de eo qui
mittit in poss. causa rei serv. in 6. Iff. in conf. 9. n. 2. vol. 2.*

*Gargiari. patro. 100 num. 14. Cavalca. dec. 1. n. 15. p. 1.
Beccius conf. 1. 6. n. 3. Beroi conf. 85 v. 1. Nevisa conf. 4.
in fi. Grat. discept. 118. Lanc. Rober. de attent. 1 p.c. 4.
l. 2. n. 50. & 76 Capic. dec. 33. n. 3. Flam. Carrar. dec. 2.
n. 9. & 4. Ant. Gabr. tit. de judicis, concl. 1. n. 31. An-
guis. conf. 251. Marius Giurba dec. 100. n. 16.*

*Ac insuper si via ordinaria actor coepit agere, viam
illam relinquere non potest agendo executivè, ex glos.
in l. proinde, §. notandum iff. ad legem Aquil. Gutier. l. 3.
pract. q. 39. Sigism. Scacia de jndicis l. 1. c. 62. n. 33. de
appel. q. 17. l. 9. n. 45. Gratian. discept. 118. a. n. 43 cum
seqq. Azeved. in l. 1. n. 14. tit. 21. l. 4. recopil. Doctor.
Felicia. de censibus, l. 3. c. 2. n. 9. Burgos de Baz conf. 39. n. 17.
n. 24. Molin. de primogen. additio, ad si operis positis ad
c. 1. 3. n. 3. l. 3. Giurba. dec. 100. n. 53 & dec. 74. n. 11.
nisi cum viam ordinariam intentaverit, protestetur
creditor, quod viæ executivæ præjudicare nolit, Giur-
ba, Molina, Paz, Azeved, & alii citati probant.*

*Et an exceptio rei judicat obtenta contra recep-
tores reddituum, dictos, recandadores de rentas, qui
quis principaliter res non interest, obliter domino cuius
sunt redditus, vide post Plotum conf. 2. & Mandel-
lum de Alba. conf. 2. 49. n. 15. & 17. vol. 2. Baptist
Costa de facti sententia & ignorant. inspectione 50. n. 6
qui negative resolvit.*

*Et insuper, exceptions ex lege obstant cessionario, quæ
obstant cedentem. Hier. Gabriel. conf. 20. n. 7. tom. 7.
quod & idem dicimus de intruso lite pendente, qui
eadem habet exceptions, quæ etiam principali no-
minato in sententia conceduntur à jure contra execu-
tionem, quando scilicet sententiam non impugnant.
Hieron. Gabriel post alios conf. 52. n. 13. tom. 1.*

CAPUT VIII.

*An & quibus casibus ab executori excedente
dium exequitur personas in executori
libim minimè nominatas, nec virtualiter
comprehensas; appellationi interpositæ non
deferas, vim faciat, & quales ii sint casus,
specificè monstratur.*

SUMMARIUM.

*Ex edit executor exequendo personas non nominatas in
executorialibus, nec virtualiter aut visibiliter expres-
tas, n. 1. & 4.*

*Ab execuore excedente de persona ad personam, appella-
tioni ut legitima deferendum decernit, senatus adi-
tus per viam recursus, n. 2.*

*Sententia cum stricti sit juris, non extenditur de persona
expressa ad non expressam, n. 3.*

Excessus de persona ad personam nullitas est, n. 4.

*Excessus ad eum in execuore, seu quolibet alio delegato,
ergo licita est appellatio, valet argumentatio, n. 5.*

*Ab excessu de persona ad personam appellationi ut le-
gitima & suspensa deferendum est, n. 6.*

*Excessus de persona ad personam causa legitima appella-
landi ab execuore, n. 7.*

*Tertius comparent coram execuore docens, & allegan-
te non comprehendendi in executorialibus, si non admittit
ur ab eo, licite appellat, n. 8.*

*Tertius executorialibus non comprehensus earum ex-
ecutionem impedit & appellat, n. 9.*

*Executor ad ulteriore executionem procedens, non
obstante tertii legitima oppositione excedit, & licite
appellatur, n. 10.*

*Ab execuore rejiciente legitimas exceptiones licet ap-
pellare, n. 11.*

*In tertii oppositione duo concurrunt, exemplo legitima
rejecta;*

rejecta, & executio contra non nominatum, que prae-
bent causam appellandi, n. 12.

Ab executori sicut non citandum, nec comprehensum
in commissione, licet est appellatio, n. 13.

Tertius comparantis appellatio impedit executionem sen-
tentia contra clinam lata, n. 14.

Tertius legitime comparans impedit executionem etiam
triū conformis, n. 15.

Tertius non citatus nolens processui comparare, & se
opponere, potest executionem impedire, ne contra
illū fiat, n. 16.

Tertius oppositores multis de causis possunt comparare ad
executorialium executionem impediendum, n. 17.

Res judicata non prejudicat non citatum ad ad actum, quo
ladi potest, n. 18.

Res judicata inter alios lata, alii non prejudicat, n. 19.

Non citatus non est iudicio subjectus, nec tanquam pars,
nec tanquam adherens, & ita non videtur ratiificare
causam, num. 20.

Vigor pronunciationis nascitur ex iudicio, quo quis est
inclusus, n. 21.

Gesta ad seos anibores restringuntur, n. 22.

Sententia lata contra unum non prejudicat alii jus ha-
bentibus proportionibus ex eadem causa, n. 23.

Et multo fortius si illi non habeant jus ex eadem causa,
num. 24.

Res judicata ut obstat, debet adesse identitas, cause rei,
& personae, n. 25.

Sententia lata specialiter contra unum alteri non pre-
judicat, n. 26.

Sententia lata contra unum alteri non prejudicat quan-
do utriusque præstatit jus aequum principale, n. 27.

Sententia super nobilitate lata contra fratrem non nocet
alteri fratri litiganti super nobilitate, nec econtra,
n. 28. & seqq.

Sententia quando facit jus quoad alios, non nocet ha-
benti eque jus principale, 29.

Frater declaratus plebeius non nocet alteri fratri, etiam
super nobilitate litiganti, n. 30.

Sententia lata contra presentem valet, contra absentes
autem nec legitime citatos nulla est, n. 31.

Sententia non nocet tertio possessori rei ad cuius restitu-
tionem alius est condemnatus, & de possessione docens,
impedit executionem, n. 32.

Quod procedit sive jus executivum proveniat ab actione
reali & hypothecaria, sive ab actione personali, n. 33.

Tertius non citatus ratione sua possessionis etiam trium
conformium impedit executionem, n. 34.

Tertius solus possessionis ratione impedit executionem
sententia alteri adjudicata, n. 35.

Secus si non possidat, quia tunc impedit executionem
nem, nec dicitur legitimus oppositor, 36. & tertio
sufficit possessionem dumtaxat probare ad immeidien-
dam executionem sententia, ibid.

Obligatio guarentia rem tradere mittitur executioni,
& statim mittitur in possessionem donatarius obligato
possidente etiam non citato, n. 37. & de effectibus
clausula justificativa in possessionis traditione oppo-
site, ibid. remissive.

Alterius possidente non nominato in instrumento, possessio
neo advacatur absque causa cognitione, n. 38.

Tertium possessori a iudice spoliatum potest superior
summa in possessione cognoscens etiam non citato
adversario restituere, n. 39.